

[18. 19.]

GEWIJZIGD ONTWERP VAN WET.

(Niet in de Bijlagen opgenomen.)

(18. 20.)

WIJZIGINGEN, VOORGESTELD DOOR DE COMMISSIE VAN
VOORBEREIDING, IN OVERLEG MET DE REGEERING.

In art. 1, tweede lid, wordt in plaats van »requisitoir»
gelezen: »de vordering».

In het eerste, tweede en vierde lid van art. 2 wordt in
plaats van »arrondissements-rechtbank» gelezen: »recht-
bank».

In het vijfde lid van art. 2 moet »art.» worden ver-
anderd in »artikel».

In art. 5 wordt in plaats van »9bis en 9ter» gelezen:
»10, 11», en in plaats van »205a»: »206».

Art. 9bis wordt art. 10.

Art. 9ter wordt art. 11.

Art. 10 wordt art. 12, met weglating der komma achter
»schuldeischer» in den tweeden regel, en met verandering
van »9bis» in »10» in het eerste lid.

Art. 11 en 12 wordt art. 13.

Art. 13 en 14 wordt art. 14, met wijziging in dier
voege, dat de haakjes waartusschen »kantoor» is geplaatst
vervallen en dat voor »naam, beroep en woonplaats of
kantoor», gelezen wordt: »den naam, het beroep en de
woonplaats of het kantoor».

In art. 27, 1ste lid, 4den regel, wordt in plaats van
»eenen» gelezen: »een».

In art. 56 vervallen in de beide laatste regels de beide
komma's.

In art. 58 wordt in den 3den regel voor »één maand»
gelezen: »éene maand».

In art. 83 wordt tweemaal in plaats van »gevolmachtigde»,
gelezen: »gemachtigde».

In art. 108 wordt voor »eenen» gelezen: »een».

In art. 118 wordt in plaats van »gevolmachtigde» ge-
lezen: »gemachtigde».

In art. 119 wordt voor »bevestigte. Indien», gelezen:
»bevestigte; indien».

In art. 120, eerste lid, wordt in plaats van »gevol-
machtigde» gelezen: »gemachtigde».

In art. 145, 2den regel, wordt voor »derden» gelezen:
»derde».

In art. 146, 1sten regel, wordt voor »derden» gelezen:
»derde».

In art. 147, wordt achter »veranderingen» eene komma
geplaatst.

In art. 166 wordt in plaats van »4 en 6—10» gelezen:
»4, 6—9 en 12».

In art. 167, wordt in den laatsten regel achter »14»
ingevoegd: », 3de lid».

In art. 168 wordt in plaats van »11» gelezen: »13
eerste lid».

In art. 172, wordt voor »voorgaande» gelezen: »vorige».

In art. 185, tweede lid, wordt in plaats van »gevol-
machtigde» gelezen: »gemachtigde».

In art. 192, wordt in den 5den regel voor »één maand»
gelezen: »éene maand».

In art. 195, 1sten regel, vervalt achter »slotuitdeelings-
lijst» de komma.

Art. 205a wordt Artikel 206.

Art. 205b wordt Artikel 207.

Art. 205c wordt Artikel 208.

Art. 205d wordt Artikel 209, met verandering van
»205b» in: »207» in het tweede lid.

Art. 205e wordt Artikel 210.

Art. 205f wordt Artikel 211.

Art. 205g wordt Artikel 212.

Art. 206 wordt Artikel 213.

Art. 207 wordt art. 214, terwijl wegvalt het woord
»arrondissements-».

Art. 208 wordt art. 215, terwijl voor »volgend» gelezen
wordt »volgende».

Art. 209 wordt art. 216.

Art. 210 wordt art. 217, met verandering van »gevol-
machtigde» in: »gemachtigde» en van »226» in: »233» in
het eerste lid.

Art. 211 wordt art. 218 met verandering van »208»
in: »215» en van »207» in: »214» in het vierde lid.

Art. 212 wordt art. 219 met verandering van »gevol-
machtigde», in: »gemachtigde» in het eerste lid.

Art. 213 wordt art. 220, met verandering van 11, 12»
in »13»; en van »210» in »217» in het tweede lid; en
van »223», in: »230» in het derde lid.

Art. 214 wordt art. 221, met verandering van »208»
in »215» in het tweede lid.

Art. 215 wordt art. 222.

Art. 216 wordt art. 223.

Art. 217 wordt art. 224.

Art. 218 wordt art. 225, met verandering van »derden»
in »derde», van »226» in: »233» en tweemaal van »210»
in »217».

Art. 219 wordt art. 226 met verandering van »208» in:
»215» in het tweede lid.

Art. 220 wordt art. 227 met verandering van »214—219»
in: »221—226» in het eerste lid.

Art. 221 wordt art. 228 met verandering van »211 en
212» in: »218 en 219» in het eerste lid, en van »213»
in: »220» in het derde lid.

Art. 222 wordt art. 229 met verandering van »215» in:
»222» in het tweede lid.

Art. 223 wordt art. 230.

Art. 224 wordt art. 231.

Art. 225 wordt art. 232.

Art. 226 wordt art. 233.

Art. 227 wordt art. 234.

Art. 228 wordt art. 235.

Art. 229 wordt art. 236 met verandering van »223» in:
»230» in 3°. van het eerste lid, en van »208» in: »215»
in het laatste lid.

Art. 230 wordt art. 237; in het tweede lid daarvan moet
eene komma staan achter »artikel» en in plaats van
»brief» gelezen worden »brieven».

Art. 231 wordt art. 238 met verandering van »223»
in: »230» in het tweede lid.

Art. 232 wordt art. 239 met verandering van »214»
in: »221» in het eerste lid.

Art. 233 wordt art. 240.